BỘ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG

TRƯỜNG ĐẠI HỌC
TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG
 TP. HỒ CHÍ MINH

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	TP. Hồ Chí Minh, ngày    tháng    năm 2015

ĐƠN ĐỀ NGHỊ XÉT CẤP HỌC BỔNG
(Dành cho Sinh viên vượt khó hiếu học năm học 2015-2016)
Kính gửi:  ……………………………………………………….
1. Thông tin Sinh viên:

Họ và tên:
Năm sinh:

Mã số sinh viên:
Lớp:
Khoa:

Hộ khẩu thường trú:

Nơi ở hiện nay:

Số CMND:
Ngày cấp:
Nơi cấp:

Số điện thoại liên hệ:
Email:

1.1 Điểm trung bình năm học 2014-2015:

1.2  Thành tích cá nhân, các hình thức khen thưởng (nếu có):
Tình trạng sức khỏe

2. Hoàn cảnh gia cảnh

2.1 Quan hệ gia đình (bố mẹ, anh chị em, những người đang chung sống)

	STT
	Họ và tên
	Quan hệ
	Nghề nghiệp
	Thu nhập/1 năm

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

2.2 Trình bày gia cảnh (nêu chi tiết cụ thể)
Được cấp sổ hộ nghèo hoặc giấy xác nhận thuộc gia đình chính sách:

( Không    ( Có, loại sổ:
Thời hạn cấp:

2.3 Làm thêm công việc khác ngoài giờ học:

Tôi xin cam kết những điều khai trên là hoàn toàn đúng sự thật. Tôi xin chịu trách nhiệm trước Lãnh đạo Trường về những thông tin trên.

	Xác nhận của địa phương về hoàn cảnh gia đình

	Người làm đơn

Nhận xét của Khoa